Presidential Suite )هر شب
5 هزار دلار( اجاره خودرو لیموزین
و بادیگارد شخصی از جیب مردم و
بیت المال تنها گوشه ای از زندگی

اشرافی این مدیر دولتی است.
فاکتور یــک همچنین طبق
که ریز حســاب اقامت رســتگار
سرخه ای و ناصر شاهین فر معاون
وی در تاریخ دوم تا چهارم سپتامبر
2015)یازدهم تا سیزدهم شهریور
1394( در هتــل پنــج ســتاره

GRand Hyatt دوبی است وی
فقط برای برخی وعده های غذایی
خود نزدیک به 600 هزار تومان!

هزینه کرده است.
طبق یک سند دیگراقامت آقای
رستگار سرخه ای در هتل پالاس
دوبی از تاریخ 12 اکتبر 2015 تا
فردای همــان روز 18079 درهم
هزینه داشته اســت؛ این رقم با
احتســاب درهــم 9700 ریالی،
مبلغی معادل 175 میلیون و 536